<z

Y

GOEERMACION DE HARIAD
SECRETARIA DE EDUCACION
T CULTURA DEFARTAHEHTAL

-RECURZ0OS HUMANHDE -

FIDUPREVISORA S.A.

FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO

NOMINA DE PENSIONADOS DESDE 2010/11/01 HASTA 2010/11/30

IDENTIFICACION PENSION
5,219,838 [PJU
5,231,049 ([PJU
5,249,421 |PJU
5,249,639 ([PJU
5,270,524 |PER
5,275,166 [REJ
5,286,575 [PJU
5,332,719 [PJU

11,426,575 [PJU
12,902,055 |PER
12,905,281 ([PJU
12,905,834 |PJU
12,954,462 [REJ
12,960,360 |PER
12,962,996 [PJU
12,964,220 |PJU
12,965,321 [PJU
12,966,747 |PJU
12,986,368 [PJU
13,002,236 |PER
13,006,990 ([PJU
13,013,677 |PSU
27,123,185 |PJU
27,140,649 |PER
27,218,968 |PJU
27,259,301 |PEI

27,275,020 |PJU
27,294,961 |PJU
27,295,343 |PJU
27,298,194 |PJS
27,298,194 |PJS
27,332,447 |PJU
27,353,050 |PER
27,394,491 |PJU
27,450,239 |PJU
27,478,831 |PJU
27,478,861 |PJU
27,486,097 |PER
27,495,408 |PER
27,502,056 |PJU
27,531,669 |PJU
30,705,015 [PER

ELABORO JOSE IBARRA CORTES

TECNICO PSE SED

IDENTIFICACION PENSION
30,707,915 |PJU
30,717,577 [PJU
59,674,997 |PEI
87,450,045 ([PJU
87,571,694 |PPV
87,571,694 [PPV




