



FIDUPREVISORA S.A.
FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO
NOMINA DE PENSIONADOS DESDE 2010/11/01 HASTA 2010/11/30

IDENTIFICACION	PENSION
5,219,838	PJU
5,231,049	PJU
5,249,421	PJU
5,249,639	PJU
5,270,524	PER
5,275,166	REJ
5,286,575	PJU
5,332,719	PJU
11,426,575	PJU
12,902,055	PER
12,905,281	PJU
12,905,834	PJU
12,954,462	REJ
12,960,360	PER
12,962,996	PJU
12,964,220	PJU
12,965,321	PJU
12,966,747	PJU
12,986,368	PJU
13,002,236	PER
13,006,990	PJU
13,013,677	PSU
27,123,185	PJU
27,140,649	PER
27,218,968	PJU
27,259,301	PEI
27,275,020	PJU
27,294,961	PJU
27,295,343	PJU
27,298,194	PJS
27,298,194	PJS
27,332,447	PJU
27,353,050	PER
27,394,491	PJU
27,450,239	PJU
27,478,831	PJU
27,478,861	PJU
27,486,097	PER
27,495,408	PER
27,502,056	PJU
27,531,669	PJU
30,705,015	PER

IDENTIFICACION	PENSION
30,707,915	PJU
30,717,577	PJU
59,674,997	PEI
87,450,045	PJU
87,571,694	PPV
87,571,694	PPV

ELABORO


JOSE IBARRA CORTES
TECNICO PSE SED